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دستورالعمل صدور کارت ریالی؛ 
 کلید رونق گردشگری و اقتصاد

ادامه از صفحه یک:‌ این تأثیرات نه‌تنها به بهبود وضعیت 
اقتصادی کشور کمک می‌کند، بلکه می‌تواند به تقویت روابط 
فرهنگی و اجتماعی نیز منجر شود. با اجرای این دستورالعمل، 
ایران می‌تواند به‌عنوان یک مقصد گردشگری جذاب و امن در 
نظر گرفته شود و از مزایای اقتصادی و اجتماعی آن بهره‌مند 

شود.

سرمقاله  سیاست‌گذاری فرهنگی، دارای هدف‌گذاری دقیق و اثربخش باشد
 رئیس‌جمهور با انتقاد از نبود شفافیت در نظام تولیدات فرهنگی 
کشور، به‌ویژه در حوزه نشر، اظهار داشت: امروز مشخص نیست در 
بخش تولید کتاب، چه نوع کتاب‌هایی، برای چه مخاطبانی و با چه 
هدفی تهیه و منتشر می‌شود.  به گزارش صداوسیما، رئیس‌جمهور 
با حضور در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در نشستی با وزیر، 
معاونان و مدیران، به بررسی عملکرد این وزارتخانه در ماه‌های 
این  آتی  برنامه‌های  ارزیابی  و  چهاردهم  دولت  از  شده  سپری 
مجموعه پرداختند. رئیس‌جمهور با انتقاد از نبود شفافیت در نظام 
تولیدات فرهنگی کشور، به‌ویژه در حوزه نشر، اظهار داشت: امروز 
مشخص نیست که در بخش تولید کتاب، چه نوع کتاب‌هایی، برای 
چه مخاطبانی و با چه هدفی تهیه و منتشر می‌شود. این در حالی 
است که انتظار می‌رود در سیاست‌گذاری فرهنگی، هدف‌گذاری 
دقیق و اثربخشی داشته باشیم. در ادامه، رئیس‌جمهور خطاب به 
مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: باید همه مردم را 
دید، نه فقط آنها که صدایشان بلندتر است، چه‌بسا باید آنهایی را 
که کمتر دیده می‌شوند، بهتر و بیشتر دید. با نگاهی عمیق، وسیع 
و هدفمند، برای مشکلات همه اقشار جامعه چاره‌اندیشی کنید. 
پزشکیان خطاب به مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
بدون  کشور،  انسانی  ظرفیت‌های  تمام  از  بهره‌گیری  خواستار 
نگاه‌های تنگ‌نظرانه شد و گفت: دولت باید به‌دوراز محدودیت‌های 
ذهنی و جناحی، فضایی سالم و رقابتی برای فعالیت گروه‌هایی 
که می‌توانند به مردم خدمت کنند، فراهم سازد. رئیس‌جمهور در 
ادامه تأمین معیشت مردم را مهم‌ترین وظیفه دولت عنوان کرد و 
افزود: همان‌گونه که در علوم‌تجربی، برای تحلیل دقیق، صورت و 
مخرج کسر را از یکدیگر تفکیک می‌کنیم، در حوزه اداره کشور نیز 
باید تفکیک درستی میان نیازهای آشکار و پنهان جامعه صورت 
گیرد. اگر ۱۰۰ خانواده نیازمند وجود داشته باشد، اما تنها ۵۰ خانواده 
شناسایی شده باشند، ما مسئول رسیدگی به همه آنها هستیم، نه 
صرفاً آنان که دیده شده‌اند. پزشکیان با یادآوری دوران مسئولیت 
خود در وزارت بهداشت، به خاطره‌ای از تعامل با نمایندگان مجلس 
اشاره کرد و گفت: در دوره‌ای که وزیر بهداشت بودم، نمایندگان 
به  مجلس درخواستی مطرح کردند که خدمات درمانی صرفاً 
کسانی ارائه شود که تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند. در 
جلسه‌ای به من گفتند که فلان فرد، چون بیمه ندارد، یا فقط تحت 
پوشش کمیته امداد است، نباید خدمات رایگان بگیرد. رئیس‌جمهور 
ادامه داد: پاسخ من این بود که وزیر بهداشت مسئول سلامت همه 
مردم است؛ نمی‌توانم بگویم فقط آنهایی که دفترچه بیمه دارند، 
حق درمان دارند. در این صورت بسیاری از مردم یا فاقد بیمه بودند، 
یا سرپرست نداشتند، یا در حاشیه زندگی می‌کردند و نادیده گرفته 

می‌شدند. این نگاه تبعیض‌آمیز باعدالت اجتماعی و وظیفه حاکمیتی 
در تضاد است. پزشکیان این قبیل مشکلات را دارای ریشه‌های 
ساختاری دانست و تأکید کرد: تا زمانی که نگاه ما به مسئله 
خدمت‌رسانی، محدود و گزینشی باشد، نمی‌توانیم به وظیفه واقعی 
خود در برابر مردم عمل کنیم. در ادامه این سخنان، رئیس‌جمهور 
با انتقاد از ناترازی‌های شکل‌گرفته در کشور بر اثر بی‌عدالتی در 
تخصیص یارانه‌ها، پرداخت سالانه ۱۵۰ میلیارد دلار یارانه انرژی 
را غیرقابل‌قبول خواند و اظهار داشت: اگر یارانه انرژی به‌صورت 
عادلانه توزیع شود، قطعاً و حتماً می‌توان بر بسیاری از مشکلات 
موجود در کشور غلبه کرد. پزشکیان حل بسیاری از معضلات 
کشور را در گرو تصمیم دانست و تصریح کرد: اگر یارانه‌ها بر اساس 
عدالت توزیع شود، دیگر هنرمندان، فرهنگیان و اقشار آسیب‌پذیر با 
فشار معیشتی مواجه نخواهند بود. البته این مهم نیازمند مشارکت 
مردم، به‌ویژه جامعه فرهنگی، هنری و شبکه مساجد در همراهی 
با دولت است. رئیس‌جمهور مسئولیت وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در جلوگیری از بروز ناترازی اجتماعی را یادآور شد و گفت: 
اصحاب رسانه، فرهنگ و روحانیت نقش مهمی در جهت‌دهی 
افکار عمومی دارند و این وزارتخانه باید در عمل نشان دهد که در 

جامعه تحول ایجاد شده است. اگر چنین تغییری مشاهده نشد، باید 
در تصمیمات خود بازنگری کنیم. پزشکیان با اشاره به وقف‌نامه 
ربع رشیدی در تبریز، آن را نمونه‌ای تاریخی و ارزشمند از مدیریت 
خودگردان در نظام آموزش عالی دانست و گفت: در آن مجموعه، 
۷۵۰ سال پیش با ۷ زبان زنده دنیا تدریس می‌شد و دانشگاه‌ها با 
درآمد مزارع و تولیدات خود اداره می‌شدند. امروز نیز باید به‌جای 
تمرکز بر شکل، بر معنا و اثربخشی تأکید کنیم. پزشکیان در بخش 
دیگری از سخنانش با انتقاد از برخوردهای یک‌سویه و قضاوت‌های 
قطعی نسبت به افراد، افزود: بهشت جای کسانی که خطا کرده‌اند، 
اما از مسیر نادرست خود بازگشته‌اند، هم هست؛ ما نباید انسان‌ها را 
با یک اشتباه برای همیشه از صحنه کنار بگذاریم. رئیس‌جمهور در 
ادامه، استفاده از ظرفیت عظیم مساجد در سراسر کشور را فرصتی 
مغتنم برای حل مسائل و چالش‌های اجتماعی دانست و تأکید کرد: 
شبکه گسترده مساجد می‌تواند در کنار نهادهای رسمی، در کاهش 
مشکلات معیشتی و تقویت همبستگی اجتماعی نقش‌آفرین باشد. 
پزشکیان با اشاره به روایت معروف پیامبر اسلام که می‌فرماید، آنکه 
صبح کند و دغدغه مسلمانان را نداشته باشد، مسلمان نیست، اظهار 
داشت: در منظومه فکری دینی ما، بی‌تفاوتی نسبت به مشکلات 

مردم جایی ندارد؛ این یک اصل بنیادین اخلاقی، دینی و اجتماعی 
است. رئیس‌جمهور ادامه داد: امروز بیش از ۸۰ هزار مسجد در 
کشور وجود دارد؛ یعنی به‌ازای هر ۱۵۰۰ نفر یک مسجد فعال 
در دسترس است؛ این یک فرصت کم‌نظیر برای کشور محسوب 
می‌شود. اگر از این ظرفیت با یک برنامه‌ریزی منسجم و با همراهی 
نیروهای متدین و دغدغه‌مند استفاده شود، می‌توانیم بر بسیاری از 
مشکلات اجتماعی و معیشتی مردم غلبه کنیم. پزشکیان با اشاره 
به فلسفه وجودی تشکیل مسجد، مساجد را فراتر از محل عبادت 
صرف دانست و تصریح کرد: نماز، مجموعه‌ای از سخنانی است که 
انسان در برابر خداوند بر زبان می‌آورد. اگر می‌گوییم »نماز را اقامه 
می‌کنیم«، یعنی باید همه آن سخنان و وعده‌هایی که در برابر خدا 
بیان می‌شود، در رفتار اجتماعی ما و در کارکردهای مساجد تجلی 
یابد. پزشکیان با اشاره به آمادگی دولت برای واگذاری مسئولیت 
به افراد شایسته، اظهار داشت: ما در دولت این آمادگی را داریم که 
هر کسی مدعی است می‌تواند بخشی از مشکلات مردم را حل 
کند، میدان عمل را در اختیارش قرار دهیم، اما در برابر مسئولیتی 
که به او واگذار می‌شود، باید پاسخگو باشد و ما نیز از او پاسخ 

خواهیم خواست.

 فعالیت پلتفرم‌های طلا 
خطری بالقوه برای کشور

 عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه فعالیت 
گسترده پلتفرم‌های فروش آنلاین طلا خطری بالقوه برای 
کشور است، گفت: عدم نظارت دولتت مجدداً منجر به تکرار 
تجربه تلخ مؤسسات اعتباری خواهد شد که نهایتاً با هزینه 

بیت‌المال خسارات آن جبران شد.
 احمد بیگدلی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی، در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به شعار سال و 
لزوم تحقق عملی آن، اظهار داشت: شعار سال همواره با 
نگاه دوراندیشانه و بررسی‌های دقیق انتخاب می‌شود. اما 
در سال‌های اخیر به اجرایی‌کردن این شعارها آن‌طور که 
باید توجه نشده و غالباً در حد بنر، بیلبورد و سربرگ‌های 
جذب  اهمیت  بر  تأکید  با  او  است.  باقی‌مانده  ادارات 
از  ایرانیان خارج  به‌ویژه سرمایه  سرمایه‌های بلااستفاده، 
کشور، گفت: هیچ راهی برای ساماندهی این سرمایه‌ها 
هم  دنیا  ندارد.  وجود  دولت  تسهیل‌گری  طریق  از  جز 
به این سمت رفته که دولت‌ها صرفاً نقش تسهیل‌گر، 
سیاست‌گذار و حمایت‌کننده را ایفا می‌کنند، نه سرمایه‌گذار 
که دراین‌بین مجلس نیز وظیفه قانون‌گذاری برای تسهیل 
سرمایه‌گذاری مردم را بر عهده دارد. اگر واقعاً این نقش‌ها 
به‌درستی عمل شود، بسیاری از مشکلات کشور در حوزه 
تولید و کاهش وابستگی به خارج از کشور برطرف خواهد 
شد. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به تبلیغات 
گسترده پلتفرم‌های فروش طلا و تبعات منفی فعالیت این 
پلتفرم‌ها بر سرمایه‌گذاری در تولید گفت: ما در کشور گاهی 
تصمیمات احساسی و شتاب‌زده می‌گیریم. برخی افراد با 
استفاده از رانت‌های اطلاعاتی و عدم آگاهی مردم وارد 
عرصه می‌شوند و از اعتماد عمومی، به‌ویژه به نهادهای 
رسمی مانند صداوسیما، سوءاستفاده می‌کنند. او با انتقاد از 
نبود نظارت کافی بر فعالیت این نوع پلتفرم‌ها، گفت: فعالیت 
گسترده پلتفرم‌های فروش آنلاین طلا یک خطر بالقوه 
برای کشور است. مسئله اصلی در ارتباط با این پلتفرم‌ها 
این است که وقتی به یک مجموعه مجوز داده می‌شود، 
دولت و نهادهای ذی‌ربط باید بر عملکرد آن نظارت جدی 
نیست. عدم  اعطای مجوز کافی  باشند و صرف  داشته 
نظارت مناسب ممکن است مجدداً منجر به تکرار تجربه 
تلخ مؤسسات مالی و اعتباری شود که نهایتاً دولت مجبور 
شد با هزینه بیت‌المال خسارات آن را جبران کند. عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد: اگر نظارت جدی بر 
این‌گونه فعالیت‌ها صورت نگیرد، باز هم سرمایه‌های مردم 
در معرض خطر قرار خواهند گرفت. این همان مسئله‌ای 
است که باعث ایجاد فاصله بین مردم و حاکمیت می‌شود. 
مردم می‌گویند وقتی یک پلتفرم از رسانه ملی تبلیغ می‌شود، 
حتماً قابل‌اعتماد است؛ اما بعد متوجه می‌شوند که نه‌تنها 
تولیدی در کار نیست، بلکه پشت ماجرا همان‌هایی هستند 
که با استفاده از رانت و روابط وارد این عرصه شده‌اند و چند 

صباح دیگر نیز منابع مردم را به نفع خود مصادره می‌کنند.

مشارکت مردم یکی از 
راهبردهای نجات اقتصاد کشور
 نماینده ابهر و خرمده در مجلس با تأکید بر لزوم استفاده 
از سرمایه‌های بخش خصوصی، گفت: مشارکت  دولت 
مردم و بهره‌وری بالا، دو راهبرد کلیدی برای نجات اقتصاد 

کشور به شمار می‌آید.
 منصور علیمردانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به شعار سال 
مبنی بر »سرمایه‌گذاری برای تولید« گفت: »سرمایه‌گذاری 
برای تولید« یک شعار نیست؛ بلکه یک راهبرد قدرتمند برای 
تحقق وعده‌های انقلاب و پاسخ به نیازهای مردم است. این 
راهبرد می‌تواند به تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی کشور 
کمک کند. او با اشاره به نام‌گذاری سال‌های گذشته توسط 
رهبر معظم انقلاب، گفت: اگر در سنوات گذشته به شعارهای 
سال عمل می‌شد، وضعیت اقتصادی ما به‌مراتب بهتر بود. اما 
مشکل این است که بودجه‌های سنواتی قبل از سال بسته 
شده و فرصتی برای تحقق شعار سال باقی نمی‌ماند. اگر 
بتوانیم درصدی از بودجه را به تحقق شعار سال اختصاص 

دهیم، قطعاً می‌توانیم آن را محقق کنیم. 

خبــر

 تقویت وفاق اجتماعی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر
اینکه  بیان  با  اصلاحات  جبهه  هیئت‌رئیسه  عضو   
رئیس‌جمهور بارها تأکید کرده که بدون هماهنگی بین قوا، 
امکان تحقق اهداف مشترک وجود ندارد، گفت: سطح دیگر 
وفاق، ارتباط حاکمیت با مردم است. مردم انتظار دارند که دولت، 
علاوه بر هماهنگی با سایر قوا، وفاق اجتماعی را نیز تقویت و در 

مسیر تحقق خواسته‌ها و مطالبات جامعه حرکت کند.
از  ارزیابی خود  ایرنا در  با   محمود صادقی در گفت‌وگو 
ارتباط دولت چهاردهم با احزاب، گفت: به نظر می‌رسد که 
ارتباط دولت با احزاب به حدی بوده که رئیس‌جمهور فضایی 
را برای ابراز نظرات احزاب فراهم کرده و اقدام مثبتی است 
که در این راستا انجام شده است. برای مثال، شورای مرکزی 
انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه مفصلی با آقای 
رئیس‌جمهور داشتند و اعضا نقطه‌نظرات تخصصی خود را 
بیان کردند و پس از آن هم آنها را پیگیری کردیم. او افزود: 
با  اختصاصی  از ملاقات‌های  نیز گزارش‌هایی  احزاب دیگر 
او  با  اصول‌گرا هم‌دیدارهایی  احزاب  داشته‌اند.  رئیس‌جمهور 
داشته‌اند و ملاقات‌های رئیس‌جمهور تنها محدود به احزاب 
اصلاح‌طلب نبوده است. در مجموعه اصلاح‌طلبان، از همان 
ابتدای آغاز به کار دولت، ارتباط و دیدار خوبی با رئیس‌جمهور 
داشته‌اند و همچنین هیئت‌رئیسه جبهه اصلاحات نیز چند دیدار 
با آقای پزشکیان داشت و مطالب کارشناسی و تخصصی و 

پیشنهادات خود را ارائه کرد.
ÁÁ رئیس‌جمهور ارتباط مناسب و سازنده‌ای با 

احزاب برقرار کرده است
 عضو هیئت‌رئیسه جبهه اصلاحات بیان کرد: در مجموع، به 
نظر می‌رسد که رئیس‌جمهور، علی‌رغم اینکه فردی تشکیلاتی 
و حزبی نیست، اما درعین‌حال ارتباط نسبتاً مناسب و سازنده‌ای 
را با احزاب برقرار کرده است. بااین‌حال، می‌توان انتظار داشت 
که این ارتباط‌ها تقویت شود و به‌ویژه به حالت نهادینه‌تری 
درآید و این ارتباط‌ها محدود به دیدارهای موردی نباشد، بلکه 
خوب است از طریق وزرا و معاونت‌های ذی‌ربط دولت، مانند 
وزیر کشور و معاون سیاسی رئیس‌جمهور، ارتباط ساختاری، 
منظم و نهادمندی با احزاب برقرار شود. صادقی با بیان اینکه 
احزاب باید به‌عنوان نهاد واسط و جامعه مدنی میان دولت و 
مردم ارتباط برقرار کنند، بیان کرد: این ارتباط‌ها نباید صرفاً به 
درخواست‌های احزاب محدود باشد، بلکه بهتر است خود دولت 
از طریق دستگاه‌های ذی‌ربط با احزاب و دیگر نهادهای مدنی 
مرتبط شوند و در پیگیری مطالبات و پیشنهادات جامعه گام 
بردارد. او با بیان اینکه ما احزاب مختلفی داریم که هر کدام 
نماینده بخش‌های مختلف جامعه هستند، گفت: برخی احزاب 
وسیع پایه و نماینده اقشار گسترده‌ای از جامعه هستند، درحالی‌که 
برخی دیگر به‌صورت تخصصی و صنف‌محور فعالیت می‌کنند، 
مانند انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها که در حال حاضر من 
دبیرکل آن هستم، یا انجمن اسلامی جامعه پزشکی، انجمن 
اسلامی معلمان، مجمع فرهنگیان یا احزاب حوزه زنان و حوزه 
کارگران که هر کدام بخشی از اقشار جامعه را پوشش می‌دهند و 

دولت می‌تواند از ظرفیت‌های این احزاب برای شنیدن مطالبات، 
انتظارات و پیشنهادات جامعه بهره‌برداری کند.

ÁÁ و هماهنگی  همکاری،  اتحاد،  انسجام،   
مطلوب  حکمرانی  ملزومات  از  قوا  هم‌افزایی 

است
 دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها درباره ضرورت 
گسترش وفاق، اتحاد و انسجام قوا برای حل مشکلات کشور 
اظهار کرد: انسجام، اتحاد، همکاری، هماهنگی و هم‌افزایی قوا 
که با عبارات مختلفی قابل‌بیان است، از ملزومات حکمرانی 
مطلوب به شمار می‌روند. اگر نظام حکمرانی را به یک ارکستر 
تشبیه کنیم، تمام اجزای آن باید در هماهنگی کامل باشند و 
همانند یک ارکستر، نغمه‌ای هماهنگ و هم‌راستا در جهت 
منافع ملی، خدمت بیشتر به مردم و حل مشکلات مزمن جامعه 
بنوازند. صادقی با بیان اینکه سه قوه اصلی کشور، یعنی قوه 
مقننه که قانون‌گذاری می‌کند، قوه مجریه که وظیفه اجرای 
قوانین را بر عهده دارد و قوه قضائیه که مسئول اجرای عدالت 
است، همگی اجزای یک سیستم به شمار می‌آیند، تصریح کرد: 
هرچند اصل تفکیک قوا به معنای استقلال هر یک از این قوا 
مطرح است، اما این استقلال نباید به معنای عملکرد مجزا و 
ناهماهنگ باشد و هر کسی ساز خود را بزند، بلکه این قوا باید 
به‌عنوان اجزای یک نظام، ارتباط ساختاری و هم‌افزایی مستمر 
داشته باشند. هر کدام از آنها یک نقشی را ایفا می‌کنند و این 
نقش‌ها باید مرتبط و پشتیبان یکدیگر باشند. او خاطرنشان کرد: 

مجلس، به‌عنوان قوه مقننه، وظیفه تدوین و تصویب قوانین 
مورد نیاز کشور را بر عهده دارد که بخش قابل‌توجهی از آن 
از طریق لوایح پیشنهادی دولت ارائه می‌شود بنابراین، مجلس 
و دولت باید در فرایند تدوین و تصویب قوانین، همکاری و 
هماهنگی لازم را داشته باشند. نباید لوایح دولت در مجلس 
به‌گونه‌ای تغییر یابد که دچار استحاله شود و تعادل بودجه‌ای 
را برهم بزند، برای مثال، افزایش هزینه‌ها بدون درنظرگرفتن 
منابع درآمدی مشخص در لوایح بودجه سالانه، می‌تواند موجب 
ناهماهنگی میان قوا و آسیب‌های ساختاری شود. این فعال 
سیاسی اصلاح‌طلب یادآور شد: قوه قضائیه هم که احقاق حق 
می‌کند می‌تواند نقش مهمی را در تحقق اهداف دولت ایفا کند. 
بسیاری از موضوعات کلیدی مانند حقوق شهروندی، حمایت 
از آزادی‌های اساسی، آزادی مطبوعات و رسانه‌ها که از جمله 
شعارهای دکتر پزشکیان نیز بوده است، نیازمند یک قوه قضائیه 
همسو و هماهنگ با سایر قوا است، عملکرد صحیح این قوه 
می‌تواند زمینه‌ساز یک نظام کارآمد و هماهنگ با سایر قوا باشد. 
صادقی با بیان اینکه در بیانات مقام رهبری نیز بر ضرورت 
انسجام میان قوا تأکید شده است، گفت: مجلس، علاوه بر نقش 
قانون‌گذاری، وظیفه نظارت بر دولت را نیز به نمایندگی از مردم 
بر عهده دارد که این نظارت باید در چارچوب تعامل سازنده 
و هم‌افزا میان قوا صورت گیرد و در نهایت، تعامل صحیح و 
سازنده میان قوای کشور، زمینه‌ساز حکمرانی مطلوب و حل 

مشکلات جامعه خواهد بود.

 اشتغال افراد دارای معلولیت در 
اولین آزمون اختصاصی معلولان

 مدیرکل توسعه سرمایه انسانی و تشکیلات سازمان بهزیستی 
کشور گفت: بیشتر افراد دارای معلولیت پذیرفته‌شده در اولین 
آزمون اختصاصی معلولان به تعداد ۴۳۳۶ نفر در ماه‌های اخیر 
در ۴۵ دستگاه اجرایی مشغول به کار شده‌اند.  به گزارش سازمان 
بهزیستی کشور، علی افشاری اظهار کرد: نتایج پذیرفته‌شدگان 
وزارت آموزش‌وپرورش به‌زودی اعلام می‌شود این افراد از مهر 
سال جاری برای شغل معلمی در وزارت آموزش‌وپرورش شروع 
به کار خواهند کرد. او افزود: رایزنی‌ها و جلسات بین بهزیستی 
و سازمان اداری و استخدامی کشور، برای دریافت مجوز جذب 
حدود ۳۰۰۰ نفر در دستگاه‌های اجرایی کشور صورت پذیرفته 
اختصاصی  آزمون  دومین  مجوز،  صدور  صورت  در  و  است 
استخدام افراد دارای معلولیت نیز در سال جاری برگزار خواهد 
شد، در راستای تقویت بدنه کارشناسی سازمان بهزیستی کشور، 
شروع به کار حدود ۲۰۰۰ نفر کارشناس در مشاغل اختصاصی 
سازمان بهزیستی و ۱۱۱۳ نیروی شرکتی در مشاغل خدماتی 
و مددکاری نیز از دیگر اقدامات در چند ماه گذشته بوده است، 
در  نفر  حدود ۳۰۰۰  جذب  مجوز  دریافت  برای  رایزنی‌هایی 
دستگاه‌های اجرایی کشور انجام شد و در صورت دریافت مجوز 
دومین آزمون استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت سال جاری 
برگزار می‌شود. مدیرکل توسعه سرمایه انسانی و تشکیلات 
سازمان بهزیستی کشور با اشاره به تغییر ساختار سازمان بهزیستی 
کشور پس از ۱۲ سال گفت: ساختار تشکیلاتی صندوق حمایت 
قانون  افراد دارای معلولیت در راستای  از فرصت‌های شغلی 
تسهیلات  تخصیص  به‌منظور  و  معلولان  حقوق  از  حمایت 
برای ایجاد شغل، به تصویب رسیده است، همچنین ساختار 
مستقل دبیرخانه هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون حمایت 
از حقوق معلولان در تشکیلات تفصیلی ستاد مرکزی ایجاد 
شد. افشاری ادامه داد: توسعه و ارتقای ساختار مرکز اورژانس 
اجتماعی، پیشگیری از آسیب‌ها و بازتوانی اعتیاد نیز در قالب تغییر 
عنوان به مرکز فوریت‌های اجتماعی، پیشگیری از آسیب‌ها و 
بازتوانی اعتیاد و ایجاد یک پست مدیریتی جدید با عنوان معاون 
پیشگیری از آسیب‌ها انجام شد. او گفت: تفکیک وظایف »گروه 
توان‌بخشی مبتنی بر جامعه و تلفیق اجتماعی« در معاونت 
توان‌بخشی به دو گروه با عنوان »گروه توان‌بخشی مبتنی بر 
جامعه« و ایجاد یک واحد جدید با عنوان »گروه دسترس‌پذیری 
و تلفیق اجتماعی« انجام شد. مدیرکل توسعه سرمایه انسانی و 
تشکیلات سازمان بهزیستی کشور اضافه کرد: متناظر با تغییرات 
اعمال‌شده در معاونت توان‌بخشی، دفتر پیشگیری از معلولیت‌ها و 
تلفیق اجتماعی ستاد مرکزی در سطح استان نیز تفکیک وظایف 
پیشگیری از معلولیت‌ها و توان‌بخشی مبتنی بر جامعه و تلفیق 
اجتماعی با ایجاد ۳۴ ردیف پست کارشناس مسئول جدید با 

عنوان توان‌بخشی مبتنی بر جامعه و تلفیق اجتماعی انجام شد.

 افزایش تعداد شاغلین در 
پارک‌های فناوری

 وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از برنامه این وزارتخانه برای 
افزایش تعداد شاغلین در پارک‌های فناوری از ۱۴۰ هزار نفر 
فارس، حسین  گزارش  به  داد.  خبر  نفر  هزار  بالای ۲۰۰  به 
سیمایی صراف وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در حاشیه تجمع 
دانشگاهیان در حمایت از مردم فلسطین، گفت: در صدد توسعه 
پارک‌های علم‌وفناوری و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان هستیم 
برنامه‌مان این است که شاغلین در پارک‌ها را از ۱۴۰ هزار نفر به 

بالای ۲۰۰ هزار نفر افزایش دهیم.
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 سیاست گذاری فرهنگی، دارای هدف گذاری دقیق و اثربخش باشد
 رئیس جمهور با انتقاد از نبود شفافیت در نظام تولیدات فرهنگی 
کشور، به ویژه در حوزه نشر، اظهار داشت: امروز مشخص نیست در 
بخش تولید کتاب، چه نوع کتاب هایی، برای چه مخاطبانی و با چه 
هدفی تهیه و منتشر می شود.  به گزارش صداوسیما، رئیس جمهور 
با حضور در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در نشستی با وزیر، 
معاونان و مدیران، به بررسی عملکرد این وزارتخانه در ماه های 
این  آتی  برنامه های  ارزیابی  و  چهاردهم  دولت  از  شده  سپری 

مجموعه پرداختند.
 رئیس جمهور با انتقاد از نبود شفافیت در نظام تولیدات فرهنگی 
کشور، به ویژه در حوزه نشر، اظهار داشت: امروز مشخص نیست که 
در بخش تولید کتاب، چه نوع کتاب هایی، برای چه مخاطبانی و با 
چه هدفی تهیه و منتشر می شود. این در حالی است که انتظار می رود 
در سیاست گذاری فرهنگی، هدف گذاری دقیق و اثربخشی داشته 
باشیم. در ادامه، رئیس جمهور خطاب به مدیران وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی گفت: باید همه مردم را دید، نه فقط آنها که صدایشان 
بلندتر است، چه بسا باید آنهایی را که کمتر دیده می شوند، بهتر و 
بیشتر دید. با نگاهی عمیق، وسیع و هدفمند، برای مشکلات همه 
اقشار جامعه چاره اندیشی کنید. پزشکیان خطاب به مسئولان وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، خواستار بهره گیری از تمام ظرفیت های 
انسانی کشور، بدون نگاه های تنگ نظرانه شد و گفت: دولت باید 
به دوراز محدودیت های ذهنی و جناحی، فضایی سالم و رقابتی برای 
فعالیت گروه هایی که می توانند به مردم خدمت کنند، فراهم سازد. 
رئیس جمهور در ادامه تأمین معیشت مردم را مهم ترین وظیفه دولت 
عنوان کرد و افزود: همان گونه که در علوم تجربی، برای تحلیل 
دقیق، صورت و مخرج کسر را از یکدیگر تفکیک می کنیم، در حوزه 
اداره کشور نیز باید تفکیک درستی میان نیازهای آشکار و پنهان 
جامعه صورت گیرد. اگر ۱۰۰ خانواده نیازمند وجود داشته باشد، اما 
تنها ۵۰ خانواده شناسایی شده باشند، ما مسئول رسیدگی به همه 
آنها هستیم، نه صرفاً آنان که دیده شده اند. پزشکیان با یادآوری 
دوران مسئولیت خود در وزارت بهداشت، به خاطره ای از تعامل با 
نمایندگان مجلس اشاره کرد و گفت: در دوره ای که وزیر بهداشت 
بودم، نمایندگان مجلس درخواستی مطرح کردند که خدمات درمانی 
صرفاً به کسانی ارائه شود که تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی 
هستند. در جلسه ای به من گفتند که فلان فرد، چون بیمه ندارد، یا 
فقط تحت پوشش کمیته امداد است، نباید خدمات رایگان بگیرد. 
رئیس جمهور ادامه داد: پاسخ من این بود که وزیر بهداشت مسئول 
سلامت همه مردم است؛ نمی توانم بگویم فقط آنهایی که دفترچه 

بیمه دارند، حق درمان دارند. در این صورت بسیاری از مردم یا فاقد 
بیمه بودند، یا سرپرست نداشتند، یا در حاشیه زندگی می کردند و 
نادیده گرفته می شدند. این نگاه تبعیض آمیز باعدالت اجتماعی و 
وظیفه حاکمیتی در تضاد است. پزشکیان این قبیل مشکلات را 
دارای ریشه های ساختاری دانست و تأکید کرد: تا زمانی که نگاه 
ما به مسئله خدمت رسانی، محدود و گزینشی باشد، نمی توانیم به 
وظیفه واقعی خود در برابر مردم عمل کنیم. در ادامه این سخنان، 
رئیس جمهور با انتقاد از ناترازی های شکل گرفته در کشور بر اثر 
بی عدالتی در تخصیص یارانه ها، پرداخت سالانه ۱۵۰ میلیارد دلار 
یارانه انرژی را غیرقابل قبول خواند و اظهار داشت: اگر یارانه انرژی 
به صورت عادلانه توزیع شود، قطعاً و حتماً می توان بر بسیاری 
از مشکلات موجود در کشور غلبه کرد. پزشکیان حل بسیاری 
از معضلات کشور را در گرو تصمیم دانست و تصریح کرد: اگر 
یارانه ها بر اساس عدالت توزیع شود، دیگر هنرمندان، فرهنگیان 
و اقشار آسیب پذیر با فشار معیشتی مواجه نخواهند بود. البته این 
مهم نیازمند مشارکت مردم، به ویژه جامعه فرهنگی، هنری و شبکه 
مساجد در همراهی با دولت است. رئیس جمهور مسئولیت وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلوگیری از بروز ناترازی اجتماعی را 
یادآور شد و گفت: اصحاب رسانه، فرهنگ و روحانیت نقش مهمی 
در جهت دهی افکار عمومی دارند و این وزارتخانه باید در عمل نشان 
دهد که در جامعه تحول ایجاد شده است. اگر چنین تغییری مشاهده 
نشد، باید در تصمیمات خود بازنگری کنیم. پزشکیان با اشاره به 
وقف نامه ربع رشیدی در تبریز، آن را نمونه ای تاریخی و ارزشمند 
از مدیریت خودگردان در نظام آموزش عالی دانست و گفت: در 
آن مجموعه، ۷۵۰ سال پیش با ۷ زبان زنده دنیا تدریس می شد و 
دانشگاه ها با درآمد مزارع و تولیدات خود اداره می شدند. امروز نیز باید 
به جای تمرکز بر شکل، بر معنا و اثربخشی تأکید کنیم. پزشکیان 
در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از برخوردهای یک سویه و 
قضاوت های قطعی نسبت به افراد، افزود: بهشت جای کسانی که 
خطا کرده اند، اما از مسیر نادرست خود بازگشته اند، هم هست؛ ما 
نباید انسان ها را با یک اشتباه برای همیشه از صحنه کنار بگذاریم. 
رئیس جمهور در ادامه، استفاده از ظرفیت عظیم مساجد در سراسر 
کشور را فرصتی مغتنم برای حل مسائل و چالش های اجتماعی 
دانست و تأکید کرد: شبکه گسترده مساجد می تواند در کنار نهادهای 

رسمی، در کاهش مشکلات معیشتی و تقویت همبستگی اجتماعی 
نقش آفرین باشد. پزشکیان با اشاره به روایت معروف پیامبر اسلام 
که می فرماید، آنکه صبح کند و دغدغه مسلمانان را نداشته باشد، 
مسلمان نیست، اظهار داشت: در منظومه فکری دینی ما، بی تفاوتی 
بنیادین  این یک اصل  ندارد؛  به مشکلات مردم جایی  نسبت 
اخلاقی، دینی و اجتماعی است. رئیس جمهور ادامه داد: امروز بیش 
از ۸۰ هزار مسجد در کشور وجود دارد؛ یعنی به ازای هر ۱۵۰۰ 
نفر یک مسجد فعال در دسترس است؛ این یک فرصت کم نظیر 
برای کشور محسوب می شود. اگر از این ظرفیت با یک برنامه ریزی 
منسجم و با همراهی نیروهای متدین و دغدغه مند استفاده شود، 
می توانیم بر بسیاری از مشکلات اجتماعی و معیشتی مردم غلبه 
کنیم. پزشکیان با اشاره به فلسفه وجودی تشکیل مسجد، مساجد را 
فراتر از محل عبادت صرف دانست و تصریح کرد: نماز، مجموعه ای 
از سخنانی است که انسان در برابر خداوند بر زبان می آورد. اگر 
می گوییم »نماز را اقامه می کنیم«، یعنی باید همه آن سخنان و 
وعده هایی که در برابر خدا بیان می شود، در رفتار اجتماعی ما و در 

کارکردهای مساجد تجلی یابد.

 فعالیت پلتفرم های طلا 
خطری بالقوه برای کشور

 عضو کمیسـیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه فعالیت 
گسـترده پلتفرم هـای فروش آنلاین طـلا خطری بالقوه 
بـرای کشـور اسـت، گفت: عدم نظـارت دولتـت مجدداً 
منجـر به تکـرار تجربه تلخ مؤسسـات اعتبـاری خواهد 
شـد که نهایتاً بـا هزینه بیت المـال خسـارات آن جبران 

. شد
 احمـد بیگدلـی عضـو کمیسـیون اجتماعـی مجلـس 
شـورای اسـلامی، در گفت وگـو بـا تسـنیم، با اشـاره به 
شـعار سـال و لزوم تحقق عملی آن، اظهار داشـت: شعار 
سـال همواره بـا نگاه دوراندیشـانه و بررسـی های دقیق 
انتخاب می شـود. اما در سـال های اخیر بـه اجرایی کردن 
ایـن شـعارها آن طور که باید توجه نشـده و غالبـاً در حد 
بنـر، بیلبـورد و سـربرگ های ادارات باقی مانده اسـت. او 
بـا تأکیـد بـر اهمیـت جـذب سـرمایه های بلااسـتفاده، 
به ویـژه سـرمایه ایرانیـان خـارج از کشـور، گفـت: هیچ 
راهـی بـرای سـاماندهی ایـن سـرمایه ها جـز از طریـق 
تسـهیل گری دولـت وجود نـدارد. دنیا هم به این سـمت 
رفتـه که دولت ها صرفاً نقش تسـهیل گر، سیاسـت گذار 
و حمایت کننـده را ایفـا می کننـد، نـه سـرمایه گذار کـه 
بـرای  قانون گـذاری  نیـز وظیفـه  دراین بیـن مجلـس 
تسـهیل سـرمایه گذاری مردم را بر عهـده دارد. اگر واقعاً 
این نقش ها به درسـتی عمل شـود، بسیاری از مشکلات 
کشـور در حـوزه تولیـد و کاهش وابسـتگی به خـارج از 
کشـور برطـرف خواهد شـد. عضو کمیسـیون اجتماعی 
مجلـس بـا اشـاره بـه تبلیغـات گسـترده پلتفرم هـای 
فـروش طـلا و تبعـات منفـی فعالیـت ایـن پلتفرم هـا 
بـر سـرمایه گذاری در تولیـد گفـت: مـا در کشـور گاهی 
تصمیمات احساسـی و شـتاب زده می گیریم. برخی افراد 
بـا اسـتفاده از رانت هـای اطلاعاتی و عـدم آگاهی مردم 
وارد عرصـه می شـوند و از اعتمـاد عمومـی، به ویـژه بـه 
نهادهای رسـمی مانند صداوسیما، سوءاستفاده می کنند. 
او بـا انتقـاد از نبـود نظـارت کافـی بـر فعالیت ایـن نوع 
پلتفرم هـا، گفـت: فعالیـت گسـترده پلتفرم هـای فروش 
آنلاین طلا یک خطر بالقوه برای کشـور اسـت. مسـئله 
اصلـی در ارتبـاط بـا ایـن پلتفرم ها این اسـت کـه وقتی 
به یـک مجموعه مجوز داده می شـود، دولت و نهادهای 
ذی ربـط باید بر عملکرد آن نظارت جدی داشـته باشـند 
و صـرف اعطـای مجـوز کافـی نیسـت. عـدم نظـارت 
مناسـب ممکـن اسـت مجـدداً منجر بـه تکـرار تجربه 
تلـخ مؤسسـات مالـی و اعتباری شـود که نهایتـاً دولت 
مجبـور شـد با هزینـه بیت المـال خسـارات آن را جبران 
کند. عضو کمیسـیون اجتماعی مجلس تأکیـد کرد: اگر 
نظـارت جـدی بر این گونـه فعالیت ها صورت نگیـرد، باز 
هـم سـرمایه های مـردم در معـرض خطر قـرار خواهند 
گرفـت. ایـن همـان مسـئله ای اسـت کـه باعـث ایجاد 
فاصلـه بیـن مردم و حاکمیت می شـود. مـردم می گویند 
وقتـی یـک پلتفرم از رسـانه ملـی تبلیغ می شـود، حتماً 
قابل اعتمـاد اسـت؛ امـا بعد متوجه می شـوند کـه نه تنها 
تولیـدی در کار نیسـت، بلکـه پشـت ماجـرا همان هایی 
هسـتند که با اسـتفاده از رانـت و روابـط وارد این عرصه 
شـده اند و چنـد صبـاح دیگـر نیز منابـع مـردم را به نفع 

خـود مصـادره می کنند.

 افزایش تعداد شاغلین در 
پارک های فناوری

 وزیـر علوم، تحقیقات و فنـاوری از برنامه این وزارتخانه 
بـرای افزایـش تعـداد شـاغلین در پارک های فنـاوری از 
۱۴۰ هـزار نفـر بـه بـالای ۲۰۰ هـزار نفـر خبـر داد.  به 
گـزارش فـارس، حسـین سـیمایی صـراف وزیـر علوم، 
تحقیقـات و فنـاوری در حاشـیه تجمـع دانشـگاهیان 
در حمایـت از مـردم فلسـطین، گفـت: در صدد توسـعه 
شـرکت های  تقویـت  و  علم وفنـاوری  پارک هـای 
دانش بنیـان هسـتیم برنامه مان این اسـت که شـاغلین 
در پارک هـا را از ۱۴۰ هـزار نفـر به بـالای ۲۰۰ هزار نفر 

دهیم. افزایـش 

 اشتغال افراد دارای معلولیت در 
اولین آزمون اختصاصی معلولان
 مدیرکل توسعه سرمایه انسانی و تشکیلات سازمان بهزیستی 
کشور گفت: بیشتر افراد دارای معلولیت پذیرفته شده در اولین 
آزمون اختصاصی معلولان به تعداد ۴۳۳۶ نفر در ماه های اخیر 

در ۴۵ دستگاه اجرایی مشغول به کار شده اند. 
 به گزارش سازمان بهزیستی کشور، علی افشاری اظهار کرد: 
نتایج پذیرفته شدگان وزارت آموزش وپرورش به زودی اعلام 
می شود این افراد از مهر سال جاری برای شغل معلمی در وزارت 

آموزش وپرورش شروع به کار خواهند کرد. 
او افزود: رایزنی ها و جلسات بین بهزیستی و سازمان اداری و 
استخدامی کشور، برای دریافت مجوز جذب حدود ۳۰۰۰ نفر در 
دستگاه های اجرایی کشور صورت پذیرفته است و در صورت 
صدور مجوز، دومین آزمون اختصاصی استخدام افراد دارای 
معلولیت نیز در سال جاری برگزار خواهد شد، در راستای تقویت 
بدنه کارشناسی سازمان بهزیستی کشور، شروع به کار حدود 
۲۰۰۰ نفر کارشناس در مشاغل اختصاصی سازمان بهزیستی 
و ۱۱۱۳ نیروی شرکتی در مشاغل خدماتی و مددکاری نیز از 
دیگر اقدامات در چند ماه گذشته بوده است، رایزنی هایی برای 
دریافت مجوز جذب حدود ۳۰۰۰ نفر در دستگاه های اجرایی 
انجام شد و در صورت دریافت مجوز دومین آزمون  کشور 
استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت سال جاری برگزار می شود. 
مدیرکل توسعه سرمایه انسانی و تشکیلات سازمان بهزیستی 
کشور با اشاره به تغییر ساختار سازمان بهزیستی کشور پس از ۱۲ 
سال گفت: ساختار تشکیلاتی صندوق حمایت از فرصت های 
شغلی افراد دارای معلولیت در راستای قانون حمایت از حقوق 
معلولان و به منظور تخصیص تسهیلات برای ایجاد شغل، 
به تصویب رسیده است، همچنین ساختار مستقل دبیرخانه 
هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون حمایت از حقوق معلولان 
در تشکیلات تفصیلی ستاد مرکزی ایجاد شد. افشاری ادامه 
داد: توسعه و ارتقای ساختار مرکز اورژانس اجتماعی، پیشگیری 
از آسیب ها و بازتوانی اعتیاد نیز در قالب تغییر عنوان به مرکز 
فوریت های اجتماعی، پیشگیری از آسیب ها و بازتوانی اعتیاد و 
ایجاد یک پست مدیریتی جدید با عنوان معاون پیشگیری از 
آسیب ها انجام شد. او گفت: تفکیک وظایف »گروه توان بخشی 
مبتنی بر جامعه و تلفیق اجتماعی« در معاونت توان بخشی به دو 
گروه با عنوان »گروه توان بخشی مبتنی بر جامعه« و ایجاد یک 
واحد جدید با عنوان »گروه دسترس پذیری و تلفیق اجتماعی« 
انجام شد. مدیرکل توسعه سرمایه انسانی و تشکیلات سازمان 
بهزیستی کشور اضافه کرد: متناظر با تغییرات اعمال شده در 
معاونت توان بخشی، دفتر پیشگیری از معلولیت ها و تلفیق 
اجتماعی ستاد مرکزی در سطح استان نیز تفکیک وظایف 
پیشگیری از معلولیت ها و توان بخشی مبتنی بر جامعه و تلفیق 
اجتماعی با ایجاد ۳۴ ردیف پست کارشناس مسئول جدید با 
عنوان توان بخشی مبتنی بر جامعه و تلفیق اجتماعی انجام شد.

 ارتقای جایگاه ایران در منطقه 
با برپایی نمایشگاه اکسپوی 

۲۰۲۵
 معاون اول رئیس جمهور گفت: با برپایی نمایشگاه اکسپوی 

۲۰۲۵ ارتقای جایگاه ایران در منطقه را دنبال می کنیم.
شورای  جلسه  در  عارف  محمدرضا  مهر،  گزارش  به   
 - )ایران  صادراتی  توانمندی های  نمایشگاه  سیاست گذاری 
اکسپو( که وزرای میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی، 
اطلاعات،  فناوری  و  ارتباطات  تجارت،  و  معدن  صنعت، 
سخنگوی دولت، شهردار تهران و مسئولان دستگاه های مرتبط 
با برگزاری این نمایشگاه حضور داشتند، تصریح کرد: بلافاصله 
اکسپوی ۲۰۲۵،  ایران  نمایشگاه  باکیفیت  برگزاری  از  پس 
جلساتی برای ارزیابی عملکرد، افزایش شرکت کنندگان داخلی 

و خارجی و پیگیری راهبردهای اکسپوی بعدی برگزار شود.
و  تلاش ها  از  قدردانی  با  رئیس جمهور  اول  معاون   
هماهنگی های ایجاد شده در راستای برگزاری هرچه باشکوه تر 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران تأکید کرد: با برپایی این 
نمایشگاه ارتقا جایگاه جمهوری اسلامی ایران در منطقه را دنبال 
می کنیم و باید دستاوردهای توسعه همکاری های منطقه ای و 

فرامنطقه ای کشور را به همراه داشته باشد. 

خبــر خبــر

 تقویت وفاق اجتماعی یک ضرورت اجتناب ناپذیر
 عضو هیئت رئیسه جبهه اصلاحات با بیان اینکه رئیس جمهور بارها تأکید کرده 
که بدون هماهنگی بین قوا، امکان تحقق اهداف مشترک وجود ندارد، گفت: سطح 
دیگر وفاق، ارتباط حاکمیت با مردم است. مردم انتظار دارند که دولت، علاوه بر 
هماهنگی با سایر قوا، وفاق اجتماعی را نیز تقویت و در مسیر تحقق خواسته ها و 
مطالبات جامعه حرکت کند.  محمود صادقی در گفت وگو با ایرنا در ارزیابی خود 
از ارتباط دولت چهاردهم با احزاب، گفت: به نظر می رسد که ارتباط دولت با احزاب 
به حدی بوده که رئیس جمهور فضایی را برای ابراز نظرات احزاب فراهم کرده و 
اقدام مثبتی است که در این راستا انجام شده است. برای مثال، شورای مرکزی 
انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها جلسه مفصلی با آقای رئیس جمهور داشتند و 
اعضا نقطه نظرات تخصصی خود را بیان کردند و پس از آن هم آنها را پیگیری کردیم. 
او افزود: احزاب دیگر نیز گزارش هایی از ملاقات های اختصاصی با رئیس جمهور 
داشته اند. احزاب اصول گرا هم دیدارهایی با او داشته اند و ملاقات های رئیس جمهور 
تنها محدود به احزاب اصلاح طلب نبوده است. در مجموعه اصلاح طلبان، از همان 
ابتدای آغاز به کار دولت، ارتباط و دیدار خوبی با رئیس جمهور داشته اند و همچنین 
با آقای پزشکیان داشت و مطالب  هیئت رئیسه جبهه اصلاحات نیز چند دیدار 

کارشناسی و تخصصی و پیشنهادات خود را ارائه کرد.
Á  رئیس جمهور ارتباط مناسب و سازنده ای با احزاب برقرار 

کرده است
 عضو هیئت رئیسه جبهه اصلاحات بیان کرد: در مجموع، به نظر می رسد که 
رئیس جمهور، علی رغم اینکه فردی تشکیلاتی و حزبی نیست، اما درعین حال ارتباط 
نسبتاً مناسب و سازنده ای را با احزاب برقرار کرده است. بااین حال، می توان انتظار 
داشت که این ارتباط ها تقویت شود و به ویژه به حالت نهادینه تری درآید و این ارتباط ها 
محدود به دیدارهای موردی نباشد، بلکه خوب است از طریق وزرا و معاونت های 
ذی ربط دولت، مانند وزیر کشور و معاون سیاسی رئیس جمهور، ارتباط ساختاری، 

منظم و نهادمندی با احزاب برقرار شود. صادقی با بیان اینکه احزاب باید به عنوان نهاد 
واسط و جامعه مدنی میان دولت و مردم ارتباط برقرار کنند، بیان کرد: این ارتباط ها 
نباید صرفاً به درخواست های احزاب محدود باشد، بلکه بهتر است خود دولت از طریق 
دستگاه های ذی ربط با احزاب و دیگر نهادهای مدنی مرتبط شوند و در پیگیری 
مطالبات و پیشنهادات جامعه گام بردارد. او با بیان اینکه ما احزاب مختلفی داریم که 
هر کدام نماینده بخش های مختلف جامعه هستند، گفت: برخی احزاب وسیع پایه و 
نماینده اقشار گسترده ای از جامعه هستند، درحالی که برخی دیگر به صورت تخصصی 
و صنف محور فعالیت می کنند، مانند انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها که در حال 
حاضر من دبیرکل آن هستم، یا انجمن اسلامی جامعه پزشکی، انجمن اسلامی 
معلمان، مجمع فرهنگیان یا احزاب حوزه زنان و حوزه کارگران که هر کدام بخشی 

از اقشار جامعه را پوشش می دهند و دولت می تواند از ظرفیت های این احزاب برای 
شنیدن مطالبات، انتظارات و پیشنهادات جامعه بهره برداری کند.

Á  از قوا  هم افزایی  و  هماهنگی  همکاری،  اتحاد،  انسجام،   
ملزومات حکمرانی مطلوب است

 دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها درباره ضرورت گسترش وفاق، 
اتحاد و انسجام قوا برای حل مشکلات کشور اظهار کرد: انسجام، اتحاد، همکاری، 
هماهنگی و هم افزایی قوا که با عبارات مختلفی قابل بیان است، از ملزومات حکمرانی 
مطلوب به شمار می روند. اگر نظام حکمرانی را به یک ارکستر تشبیه کنیم، تمام 
اجزای آن باید در هماهنگی کامل باشند و همانند یک ارکستر، نغمه ای هماهنگ و 
هم راستا در جهت منافع ملی، خدمت بیشتر به مردم و حل مشکلات مزمن جامعه 

بنوازند. صادقی با بیان اینکه سه قوه اصلی کشور، یعنی قوه مقننه که قانون گذاری 
می کند، قوه مجریه که وظیفه اجرای قوانین را بر عهده دارد و قوه قضائیه که مسئول 
اجرای عدالت است، همگی اجزای یک سیستم به شمار می آیند، تصریح کرد: هرچند 
اصل تفکیک قوا به معنای استقلال هر یک از این قوا مطرح است، اما این استقلال 
نباید به معنای عملکرد مجزا و ناهماهنگ باشد و هر کسی ساز خود را بزند، بلکه این 
قوا باید به عنوان اجزای یک نظام، ارتباط ساختاری و هم افزایی مستمر داشته باشند. 
هر کدام از آنها یک نقشی را ایفا می کنند و این نقش ها باید مرتبط و پشتیبان یکدیگر 
باشند. او خاطرنشان کرد: مجلس، به عنوان قوه مقننه، وظیفه تدوین و تصویب قوانین 
مورد نیاز کشور را بر عهده دارد که بخش قابل توجهی از آن از طریق لوایح پیشنهادی 
دولت ارائه می شود بنابراین، مجلس و دولت باید در فرایند تدوین و تصویب قوانین، 
همکاری و هماهنگی لازم را داشته باشند. نباید لوایح دولت در مجلس به گونه ای تغییر 
یابد که دچار استحاله شود و تعادل بودجه ای را برهم بزند، برای مثال، افزایش هزینه ها 
بدون درنظرگرفتن منابع درآمدی مشخص در لوایح بودجه سالانه، می تواند موجب 
ناهماهنگی میان قوا و آسیب های ساختاری شود. این فعال سیاسی اصلاح طلب 
یادآور شد: قوه قضائیه هم که احقاق حق می کند می تواند نقش مهمی را در تحقق 
اهداف دولت ایفا کند. بسیاری از موضوعات کلیدی مانند حقوق شهروندی، حمایت از 
آزادی های اساسی، آزادی مطبوعات و رسانه ها که از جمله شعارهای دکتر پزشکیان 
نیز بوده است، نیازمند یک قوه قضائیه همسو و هماهنگ با سایر قوا است، عملکرد 
صحیح این قوه می تواند زمینه ساز یک نظام کارآمد و هماهنگ با سایر قوا باشد. 
صادقی با بیان اینکه در بیانات مقام رهبری نیز بر ضرورت انسجام میان قوا تأکید 
شده است، گفت: مجلس، علاوه بر نقش قانون گذاری، وظیفه نظارت بر دولت را نیز 
به نمایندگی از مردم بر عهده دارد که این نظارت باید در چارچوب تعامل سازنده و 
هم افزا میان قوا صورت گیرد و در نهایت، تعامل صحیح و سازنده میان قوای کشور، 

زمینه ساز حکمرانی مطلوب و حل مشکلات جامعه خواهد بود.

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

88- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1-رای شماره 140360302027011156 مورخ 1403/07/30 محمد موحدیان عطار فرزند حبیب اله 
بشماره شناسنامه 629 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287659888 در یک و نیم دانگ یکقطعه زمین 
کشاورزی)با  کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 51 واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 3752/84 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حاج میرزا 

محمد موحدیان عطار و حاج حبیب اله موحدیان عطار.
2- رای شماره 140360302027011158 مورخ 1403/07/30 مصطفی موحدیان عطار فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 267 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285416929 در یک و نیم دانگ یکقطعه زمین 
کشاورزی )با کاربری زراعی – باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 51 واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 3752/84 متر مربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حاج میرزا 

محمد موحدیان عطار و حاج حبیب اله موحدیان عطار.
3- رای شماره 140360302027011150 مورخ 1403/07/30 مهدی موحدیان عطار فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 603 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287797067 در یک و نیم دانگ یکقطعه زمین کشاورزی 
)با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 51 اصلی واقع در بخش 18 ثبت 
اصفهان به مساحت 3752/84 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حاج میرزا محمد 

موحدیان عطار و حاج حبیب اله موحدیان عطار.
4- رای شماره 140360302027011155 مورخ 1403/07/30 حسین موحدیان عطار فرزند حبیب اله 
بشماره شناسنامه 1407 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287687679 در یک و نیم دانگ یکقطعه زمین 
کشاورزی )با  کاربری زراعی – باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 51 اصلی واقع در بخش 
18 ثبت اصفهان به مساحت 3752/84 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حاج 
میرزا محمد موحدیان عطار و حاج حبیب اله موحدیان عطار. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 

1905999/م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

185- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027019605 مورخ 1403/12/05 سید عباس حسینی فشارکی فرزند سید 
قاسم بشماره شناسنامه 22 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659536298 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 43965 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
241/80 مترمربع خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1404/02/10 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1906353/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
186- 1- برابر رای شماره ۴۹۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم عزت زمانی سدهء به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی ۱۱۱۱۳۴۶۸۰۱ صادره 
فرزند زال در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۷/41 متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای 
عباس ابراهیمی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند داشته باشند مالکیت صادر خواهد 
شد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1404/02/10 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1906363/م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مربوط به پلاک ثبتی شماره ۵۳۸ فرعی از ۱۱۳ اصلی بخش ۶ حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان

شماره  رای  موجب  به  اینکه  به  نظر   14048560221۰۰۰۰۴۹۰ نامه:  شماره   -1  -203
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  هیأت  مورخ ۱۴۰۳/۱۰/11   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۴
ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت ۲۸۵۰/90 
متر مربع پلاک ثبتی شماره ۵۳۸ فرعی مفروز و مجزی شده از ۱۱۳ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان، 
در مالکیت آقای اسداله آقاداود مارنانی فرزند علی به کد ملی ۱۲۸۸۴۸۶۶۵۰ مستقر گردید و بلحاظ اینکه 
پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق 
الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/24 ساعت ۹ صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا )۳۰( روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده ۸۶ آئیننامه 
قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 
1404/01/26 حمیدرضا خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1911532/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
207- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۵۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/19 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن ربانی به شناسنامه فرزند غلامعلی در 
قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۱۴۸۲.۷۵ متر مربع پلاک 
شماره ۹ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بعنوان 

مالک رسمی قسمتی از پلاک  میباشد( محرز گردیده است. 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۹۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن ربانی به شناسنامه شماره ۳۷ کدملی 
۱۲۹۱۲۵۹۷۳۲ صادره فرزند غلامعلی در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 

کشاورزی بدون درج به مساحت ۲۱۵۲.۷۸ مترمربع پلاک شماره ۹ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب بنام متقاضی سابق ثبت دارد( محرز گردیده 

است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۹۱۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/09 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن ربانی به شناسنامه شماره ۳۷ کدملی صادره 
فرزند غلامعلی در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت ۷۰۰.۰۴ مترمربع پلاک شماره ۹ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1404/01/26 تاریخ انتشار دوم: 
1404/02/10 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1905083/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  رای  و  مورخ ۱۴۰۳/۰۹/11  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۵۵۱۱  رای  برابر   -1 -206
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۶۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/17 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز باستان بروجنی به شناسنامه شماره ۲۲۶۶ کدملی ۴۶۵۰۶۹۲۲۴۵ 
صادره بروجن فرزند علمدار در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به 
مساحت ۴۹۶/28 متر مربع پلاک شماره ۱۳۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف سید رضا زهرایی که بموجب سند شماره ۸۲۲۸۳ 
مورخ ۴۴/۰۶/29 مالک رسمی میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: 1404/01/26 تاریخ انتشار دوم: 1404/02/10 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک جنوب شرق اصفهان 1906027/م الف


